
AVIVA INVESTORS 
 

Société d’Investissement à Capital Variable 
Juridiskā adrese: 34, Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg 

R.C.S. Luxembourg B 32 640 
(„Sabiedrība”) 

 
 

PAZIŅOJUMS PAR  
AKCIONĀRU IKGADĒJO KOPSAPULČU SASAUKŠANU 

 
Luksemburgā, 2012. gada 20. martā 

A. god. akcionār! 
 
Sabiedrības direktoru padome („Padome”) ar šo sasauc akcionārus uz Sabiedrības akcionāru ikgadējo 
kopsapulci. 

 
 
Ar šo Akcionāriem tiek paziņots, ka Sabiedrības akcionāru ikgadējā kopsapulce („Sapulce”) notiks 
Sabiedrības jaunajā juridiskajā adresē, 2, rue du Fort Bourbon, L-1249 Luxembourg, 2012. gada 3. aprīlī 
plkst. 15:00 (pēc Luksemburgas laika) vai jebkurā citā laikā, lai izskatītu darba kārtību, kas norādīta turpmāk 
tekstā, un balsotu par to. 
 
 
Akcionāri var balsot personīgi vai pamatojoties uz pilnvaru. Akcionāri, kas vēlas personīgi apmeklēt Sapulci, 
varēs to darīt, ja par nodomu ierasties uz Sapulci būs paziņojuši vismaz piecas dienas pirms Sapulces 
datuma. Pilnvaras veidlapas jāatdod Sabiedrības juridiskajā adresē, Sabiedrības Sekretariāta 
departamentā, līdz 2012. gada 31. martam pirms 18:00 (pēc Luksemburgas laika), kā tas norādīts pilnvaras 
veidlapā. 
 
Sapulces pilnvaras veidlapas, gada pārskati, pilnvarota auditora ziņojums un vadības ziņojums bez maksas 
ir pieejami pēc pieprasījuma Sabiedrības juridiskajā adresē. 
 

Akcionāru ikgadējā kopsapulce 
 

Darba kārtība 
 

1. Noklausīties direktoru un auditoru ziņojumus par pārskata gadu, kas noslēdzās 2011. gada 
31. decembrī. 

2. Apstiprināt Sabiedrības auditēto gada pārskatu par pārskata gadu, kas noslēdzās 2011. gada 
31. decembrī. 

3. Rezultātu sadalījums par pārskata gadu, kas noslēdzās 2011. gada 31. decembrī. 
4. Sabiedrības direktoru padomes 2011. gada dividenžu izmaksu apstiprinājums. 
5. Direktoru atbrīvošana no pienākumu pildīšanas par pārskata gadu, kas noslēdzās 2011. gada 

31. decembrī. 
6. Viljama Gilsona (William Gilson) un Žaka Elvingera (Jacques Elvinger) pārvēlēšana Sabiedrības 

direktoru amatā līdz nākamā gada kopsapulcei, kas notiks 2013. gadā. 
7. Emanuela Babineta (Emmanuel Babinet), Tima Lūkasa (Tim Lucas) un Edvarda Potera (Edward 

Potter) ievēlēšana Sabiedrības direktoru amatā, kas jāapstiprina komisijā „Commission de 
Surveillance du Sector Financier”. 

8. Apstiprināt direktoru atalgojumu par pārskata gadu, kas noslēdzas 2012. gada 31. decembrī, un 
direktoru atalgojumu par pārskata gadu, kurš noslēdzās 2011. gada 31. decembrī. 

9. Iecelt Sabiedrības auditoru līdz nākamajai ikgadējai kopsapulcei 2013. gadā. 
10. Pilnvarot direktorus, lai noteiktu auditoriem atlīdzību par pārskata gadu, kas noslēdzas 2012. gada 

31. decembrī. 
11. Citi jautājumi, ko var atbilstoši iesniegt pirms sanāksmes. 

 
Kvorums 

 
Rezolūcijas par Sanāksmes darba kārtību var tikt pieņemtas Sanāksmē bez kvoruma ar klātesošo vai 
pārstāvēto Akcionāru balsu vairākumu. 
 
 



 2 

Sertifikātu turētāja tiesības apmeklēt kopsapulci un izmantot saviem sertifikātiem piemērojamās 
balsstiesības nosaka pēc tā, cik sertifikātu šī persona tur ieraksta konkrētajā datumā (2012. gada 27. marta 
pusnaktī). 

* * * 
 
 
Ja Jums ir papildu jautājumi par jebkādu šo izmaiņu aspektu, lūdzu, sazinieties ar Aviva Investors 
Luxembourg, zvanot uz tālruņa numuru: +352 40 28 201. 
 
Ar cieņu, 
 
Padomes vārdā 
 
 

 
 
Viljams Gilsons (William Gilson), priekšsēdētājs 


